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ARENA GRAND PRIX POLSKI W PŁYWANIU 
Poznań, 23- - 24-11-2019

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m klasyczny 14 lat i starsi
2019-11-23 - 11:14 Wyniki
Rekord Polski Open 26.19 PLUTECKI Adam POL Gorzow Wielkopolski 2009-11-28
Rekord Polski 19 - 23 26.53 TOKARSKI Krzysztof POL Kopenhaga (DEN) 2017-12-13
Rekord Polski 18 27.00 KAŁUSOWSKI Jan POL Lublin 2018-12-22
Rekord Polski 17 27.38 SZABŁOWSKI Hubert POL Łódź 2017-12-21
Rekord Polski 16 28.09 MICHALCZYK Andrzej POL Olsztyn 2016-12-17
Rekord Polski 15 28.43 SIEMIŃSKI Piotr POL Lublin 2015-12-19
Rekord Polski 14 29.82 SOBIECKI Jakub POL Lublin 2015-12-05
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat i starsi

1. POLEWKA Tomasz 94 AZS AWF Katowice 27.71 756
2. KAŁUSOWSKI Jan 00 MKS Trójka Łódź 27.97 735
3. RĘBACZ Maciej 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.42 701
4. NOWAK Patryk 95 AZS AWF Katowice 28.53 693

ROGUSKI Bartłomiej 93 AZS AWF Warszawa 28.53 693
6. PIOTROWICZ Kamil 00 MKS Trójka Łódź 28.58 689
7. SKÓRA Bartosz 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 28.71 680
8. KOŁODZIEJSKI Mateusz 92 UKS "AS" Zielona Góra 28.74 678
9. BEBEROK Filip 00 SMS Zielona Góra 28.77 676

10. KAMINIARZ Jakub 96 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.91 666
11. SUZIN Marcin 93 KU AZS AGH Kraków 28.95 663
12. GREBER Artur 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.96 662
13. WIECIŃSKI Andrzej 01 MTKP Delfin Toruń 29.12 651
14. SZYMKOWIAK Marcin 80 KS Warta Poznań 29.16 649
15. MICHALCZYK Andrzej 00 KU AZS AGH Kraków 29.18 647
16. TARASEWICZ Marcel 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.38 634
17. PARTYKA Damian 01 AZS AWFiS Gdańsk 29.64 618
18. KONARSKI Maciej 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.69 615
19. LERNA William 02 VSS VASBY 29.80 608
20. MIKOŁAJCZYK Michał 99 WKS Śląsk Wrocław 29.83 606
21. BACHLAJ Dorian 99 KU AZS AGH Kraków 29.89 602
22. PRZYSTAŁ Adam 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.98 597
23. CICHOCKI Oliwier 04 KS Warta Poznań 30.02 595
24. KLIMAS Michał 02 KS KSZO Ostrowiec Św. 30.11 589

KRASZEWSKI Daniel 01 MKS Polonia Warszawa 30.11 589
26. URYNIUK Paweł 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.24 582
27. WERMIŃSKI Jan 04 UKS Fala Swarzędz 30.26 581
28. LINDWALL Algot 02 SS TYRESO 30.29 579
29. TOMCZAK Tymoteusz 02 KS Posnania Poznań 30.58 562
30. OLEJNIK Adam 03 TP Skalar Słupsk 30.69 556
31. STANISŁAWSKI Szymon 05 MKS Jedynka Łódź 30.85 548
32. DOUIB Jonathan 00 VSS VASBY 30.87 547
33. GRZEGORZEWSKI Bartosz 04 MUKS Wodnik Łask 31.08 536
34. GREGORCZYK Jan 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.14 533
35. WIERCIŃSKI Kacper 04 UKS ,,Dwójka'' Tczew 32.01 490
36. SZYMAŃSKI Igor 05 MUKS ''Piętnastka'' 32.03 489
37. BACZYŃSKI Jan 05 UKS Olimpic Warka 32.07 488
38. ISKRA Szymon 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 32.10 486
39. ZUZANIUK Igor 04 KS OLIMPIA Lublin 32.15 484
40. DOMAGAŁA Tymoteusz 04 MUKS ''Piętnastka'' 32.35 475
41. WILANOWSKI Mateusz 03 MKS Jedynka Łódź 32.41 472
42. DWYER Vincent John 02 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park32.93 450
43. GIEZEK Jan 05 UPKS Wodnik Rawicz 33.10 443
44. MAJKOWSKI Aleksander 04 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park33.31 435
45. SZUKAŁA Krzysztof 03 KS Warta Poznań 33.40 432
46. KNOPP Jarosław 04 MUKS ''Piętnastka'' 33.46 429
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ARENA GRAND PRIX POLSKI W PŁYWANIU 
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Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

47. GILEWSKI Piotr 05 MUKS ''Piętnastka'' 33.76 418
48. SZYMAŃSKI Alan 05 UPKS Wodnik Rawicz 33.77 418
49. BORYCZKA Dominik 04 UPKS Wodnik Rawicz 33.97 410
50. HERBIK Paweł 05 MKS Piast Głogów 34.25 400
51. JĘDRZEJKIEWICZ Jan 02 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 34.34 397
52. BIELEWICZ Jan 05 KS Warta Poznań 34.58 389
53. GĄSIOR Tomasz 04 UPKS Wodnik Rawicz 34.78 382
54. JANCZYLIK Aleksander 04 KS Delfin Gdynia 34.90 378
55. ROWIŃSKI Dominik 03 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park34.92 378
56. HORBATY Klaudiusz 02 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 35.30 365
57. PUPKA Filip 04 Uks Cityzen 35.39 363
58. BRUS Marcel 03 KS OLIMPIA Lublin 36.28 337

DYSKW. BIELAWA Dominik 02 KS KSZO Ostrowiec Św.
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

14 lat

1. STANISŁAWSKI Szymon 05 MKS Jedynka Łódź 30.85 548
2. SZYMAŃSKI Igor 05 MUKS ''Piętnastka'' 32.03 489
3. BACZYŃSKI Jan 05 UKS Olimpic Warka 32.07 488
4. GIEZEK Jan 05 UPKS Wodnik Rawicz 33.10 443
5. GILEWSKI Piotr 05 MUKS ''Piętnastka'' 33.76 418
6. SZYMAŃSKI Alan 05 UPKS Wodnik Rawicz 33.77 418
7. HERBIK Paweł 05 MKS Piast Głogów 34.25 400
8. BIELEWICZ Jan 05 KS Warta Poznań 34.58 389

15 lat

1. TARASEWICZ Marcel 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.38 634
2. KONARSKI Maciej 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.69 615
3. CICHOCKI Oliwier 04 KS Warta Poznań 30.02 595
4. WERMIŃSKI Jan 04 UKS Fala Swarzędz 30.26 581
5. GRZEGORZEWSKI Bartosz 04 MUKS Wodnik Łask 31.08 536
6. WIERCIŃSKI Kacper 04 UKS ,,Dwójka'' Tczew 32.01 490
7. ISKRA Szymon 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 32.10 486
8. ZUZANIUK Igor 04 KS OLIMPIA Lublin 32.15 484
9. DOMAGAŁA Tymoteusz 04 MUKS ''Piętnastka'' 32.35 475

10. MAJKOWSKI Aleksander 04 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park33.31 435
11. KNOPP Jarosław 04 MUKS ''Piętnastka'' 33.46 429
12. BORYCZKA Dominik 04 UPKS Wodnik Rawicz 33.97 410
13. GĄSIOR Tomasz 04 UPKS Wodnik Rawicz 34.78 382
14. JANCZYLIK Aleksander 04 KS Delfin Gdynia 34.90 378
15. PUPKA Filip 04 Uks Cityzen 35.39 363

16 lat

1. SKÓRA Bartosz 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 28.71 680
2. PRZYSTAŁ Adam 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.98 597
3. URYNIUK Paweł 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.24 582
4. OLEJNIK Adam 03 TP Skalar Słupsk 30.69 556
5. WILANOWSKI Mateusz 03 MKS Jedynka Łódź 32.41 472
6. SZUKAŁA Krzysztof 03 KS Warta Poznań 33.40 432
7. ROWIŃSKI Dominik 03 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park34.92 378
8. BRUS Marcel 03 KS OLIMPIA Lublin 36.28 337
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ARENA GRAND PRIX POLSKI W PŁYWANIU 
Poznań, 23- - 24-11-2019

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m klasyczny

17 - 18 lat

1. GREBER Artur 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.96 662
2. WIECIŃSKI Andrzej 01 MTKP Delfin Toruń 29.12 651
3. PARTYKA Damian 01 AZS AWFiS Gdańsk 29.64 618
4. LERNA William 02 VSS VASBY 29.80 608
5. KLIMAS Michał 02 KS KSZO Ostrowiec Św. 30.11 589

KRASZEWSKI Daniel 01 MKS Polonia Warszawa 30.11 589
7. LINDWALL Algot 02 SS TYRESO 30.29 579
8. TOMCZAK Tymoteusz 02 KS Posnania Poznań 30.58 562
9. GREGORCZYK Jan 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.14 533

10. DWYER Vincent John 02 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park32.93 450
11. JĘDRZEJKIEWICZ Jan 02 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 34.34 397
12. HORBATY Klaudiusz 02 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 35.30 365

DYSKW. BIELAWA Dominik 02 KS KSZO Ostrowiec Św.
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.


